铜仁市妇幼保健院院内遴选中标公示
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，铜仁市妇幼保健院就2026年度招标采购代理机构服务采购项目进行遴选招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如下：

一、采购项目：铜仁市妇幼保健院2026年度招标采购代理机构遴选
二、评标信息

评标日期：2026年1月16日

评标地点：铜仁市妇幼保健院

三、中标信息

中标供应商名称：贵州全程项目管理有限公司

项目中标金额：按照黔价房【2011】69号文件收费标准下浮53%收取中标人服务费。
四、本次招标联系事项

招标单位：铜仁市妇幼保健院
联系人：杨铧璘

联系电话：0856-5233678
联系地址：贵州省铜仁市东太大道456号

邮    编：554300

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示期内，以书面形式向招标单位提出质疑，逾期不再受理。

                        铜仁市妇幼保健院
 2026年1月16日